прикАз

НАtIАЛЬНИКА ФЕДЕ РАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
мин истЕрстl]А оБороны россиЙскоЙ ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

1( 1

г. Москва

О командировании па открытый межрегиональный ryрнир
по баскетболу <Кубок Феrlикса>> суперфинал команды

спортивпой школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-фуr,болy) (девyшки 20l2 г.р . и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприя,гия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пунк,г 57 разлел I) П Р И К АЗ Ы В А Ю:

l. Командировать с 5 по 10 марта 2024 г. в п. Светлое Поле Самарской
облас,ги для участия в открытом межрегиональном турнире по баскетболу
<Кубок Феникса> суперфинал (далее - соревнование) тренера - преподавателя
и команду девушек (20l2 г.р. и моложе) спортивной школы (олимпийского

резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А,
старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за полrlение денежных средств.

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€шогового }п{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести

финаttсирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выпоjlнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
IIОЛКОВНIlК

Р.Кулрявчев

n-/*r, бевраля 2024 г. J\lЪ

2

Приложение
к приказу начальЕика
ФАУ МО РФ ЦСКА

ol,<< //>> а4- 2024г. -r'Oj

список
команды девушек 2012 г.р. и моложе

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrболу, волейбо,ту
и мини-футбо"ту)

Место проведениrI - п. Светлое Поле
!ата проведения - с 5 по 10 марта 2024 г.

,Щолжность Ф.и.о.

2 з 4

1

Тренер-
преподаватель

Мошкин
Ви,галий

Анатольевич

Ca,rTaHoBa
София

4

5

6

Год

рождения

Категория

rlастника
6

Старшлй
на период

командированrUI
Тренер-

преподаватель
(совместитель)

Мошкиt,l
Виталий

Анатольевич
1991 Тренер

Обучаощаяся Козлова Щарья
михйловна 2012 Спортсменка

3 Обуlающаяся Федоренко
2012с ия ьевна

Обучающаяся
Бородатова

Арина
Ijtl исовl la

Обучаrощаяся
Куркина

Ан,tонина
николаевна

20 lз

Спортсмеrтка

Спортсменка

Спортсмеtтка

Обулаrощаяся
Королькова

Алёна
Евгеньевна

2012 Спортсменка

Обу"лаощаяся
Т (ыганова flиана

Мреевна 2012 Спортсменка

Мяrкая
Вероника
романовна

2012 Спортсменка

Спортсменка9. ()бучаlопrаяся

Бо исовI Ial

20l2

*| Р*р"д

1 5

I

I

] 1991
]

]

l

ll

2,

20l ]

,7,

] В, | ООу""rr-."
]

)

l
,)

) ,+ 5 6

l0. Обуrающаяся
Лузгина Лолина

максшrдовна
201.2 Спорrсменка

11. Обуlшощаяся
Несина София
Владимировна

20|2 Спортсмеrп<а

12. Обуrаrощаяся
Лавроненко

Алиса
Борисовна

2012 Споргсменка

13. Обуrшощаяся
Бараном
Полина

Петровна
2012 Спортсмеrrка

Резерв

l Обуlаощаяся
Сrutором
Анге;пlна

макслддовна
2012 Спортсменка

2 Обуrаrощаяся
Томша Ва_гrерия

Июревна
2012 Споргсмелп<а

J Обуrающаяся
Матросова

Алеся
Александровна

20|2 Спортсменка

Обlл-lаrощмся
Востриком
Елизавgга

Алексеевна
20|2

зАмЕсl-и,l,ЕJIь нАчАльник
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

полковник

луБА
)

О.Пархоменко

4, Спортсменка